CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BIÊN BẢN HỌP BAN CHẤP HÀNH

Hôm nay, ngày 18 tháng 9 năm 2024; vào hồi 8h30’
- Tại : Công đoàn mầm non Trường Thọ tổ chức cuộc họp Ban Chấp hành

Công đoàn để xét tặng quà cho con các đoàn viên có hoàn cảnh khó khăn nhân dịp
Tết Trung thu năm 2024.

- Chủ tọa cuộc họp: Nguyễn Thị Lan Hương
- Thư ký cuộc họp: Vũ Thị Thanh
- Thành phần gồm:
+ Đại diện lãnh đạo đơn vị: Bà Đào Thị Thu Hương – Hiệu trưởng
+ BCH Công đoàn gồm : Các đồng chí trong BCH công đoàn trường
+ Đại diện (CĐ tổ, bộ phận): Đ/c Nguyễn Thị Yến
- Chủ tọa cuộc họp thông qua danh sách đề nghị hỗ trợ
1. Phạm Thị Duyên
2. Vũ Thị Thanh
3. Trịnh Thị Hà
4. Phạm Thị Hải Yến
5.Nguyễn Thị Chi
6. Trịnh Ánh Tuyết
* Tổng hợp các ý kiến của từng thành viên tham gia cuộc họp
+ Đ/c Thanh; tôi hoàn toàn nhất trí với danh sách trên vì các đồng chí nhận quà có

hoàn cảnh khó khăn, mẹ đơn thân và gia đình bị thiệt hại nặng sau bão số 3
+ Đ/c Phạm Thị Duyên: Tôi hoàn toàn nhất trí với ý kiến đ/c Thanh và danh

sách nhận quà vừa thông qua
- Biểu quyết : 100% nhất trí
- Kết luận của chủ tọa cuộc họp: Hoàn toàn nhất trí với ý kiến các đồng chí
Biên bản được thông qua và lập thành 02 bản (01 bản lưu tại Công đoàn cơ

sở, 01 bản gửi Công đoàn cấp trên)
Cuộc họp kết thúc vào hồi 9h45’cùng ngày.

THƯ KÝ

Vũ Thị Thanh

CHỦ TỌA CUỘC HỌP

Nguyễn Thị Lan Hương

TÀI L
IỆ

U Đ
Ã B

AN H
ÀNH

Được
tả

i v
ề từ

 h
ệ th

ống e
doc.

sm
as.

edu.v
n lú

c
10:1

2 1
5/0

2/2
025

bởi N
guyễ

n T
hị L

an H
ương (

31313317_h
uongntl

) –
 T

rư
ờng M

ầm
 n

on T
rư

ờng T
họ

TÀI L
IỆ

U Đ
Ã B

AN H
ÀNH

Được
tả

i v
ề từ

 h
ệ th

ống e
doc.

sm
as.

edu.v
n lú

c
10:1

2 1
5/0

2/2
025

bởi N
guyễ

n T
hị L

an H
ương (

31313317_h
uongntl

) –
 T

rư
ờng M

ầm
 n

on T
rư

ờng T
họ

		C=VN,L=HẢI PHÒNG,OU=TRƯỜNG MẦM NON TRƯỜNG THỌ,OU=VĂN PHÒNG,CN=VŨ THỊ THANH,UID=CMND:031189002197,E=vuthithanh.alhp@gmail.com
	2024-12-27T16:07:31+0700
	HẢI PHÒNG
	VŨ THỊ THANH
	Protect document

		C=VN,L=HẢI PHÒNG,OU=TRƯỜNG MẦM NON TRƯỜNG THỌ,OU=VĂN PHÒNG,CN=NGUYỄN THỊ LAN HƯƠNG,UID=CMND:031183002344,E=nguyenthilanhuong@anlao.edu.vn
	2024-12-27T19:17:12+0700
	HẢI PHÒNG
	NGUYỄN THỊ LAN HƯƠNG
	Protect document

		C=VN,L=HẢI PHÒNG,CN=TRƯỜNG MẦM NON TRƯỜNG THỌ,UID=MST:0200950672
	2024-12-27T19:34:27+0700
	HẢI PHÒNG
	TRƯỜNG MẦM NON TRƯỜNG THỌ
	Protect document